平成 27 年 11 月 16 日

北海道自動車処理協同組合 会員各位

北海道自動車処理協同組合

事 務 局

脱会社のお知らせ

 組合員の皆様、日頃より組合活動にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。下記、脱会社の全ての手続きが完了致しましたので、お知らせ致します。

記

   ◎旭川支部  中野商会 様

    雨竜郡秩父別町南 1条東 2丁目

    平成 27 年 10 月 31 日付けにて脱会届け提出。

 ※上記１社につきまして、お手元にございます北自協名簿より削除お願い

致します。

以上